
  ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
     Số:  1890   /QĐ-UBND         Quảng Điền, ngày   14   tháng 8 năm 2019    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách chủ chăn nuôi và số lượng  

lợn bị tiêu hủy do bệnh dịch tả lợn Châu Phi gây ra  

trên địa bàn huyện Quảng Điền (đợt 2) 

                                              

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1.253/QĐ-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2019 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 917/QĐ-UBND 

ngày 11/4/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về Quy định hỗ trợ chủ chăn nuôi có 

lợn bị tiêu hủy do dịch bệnh; 

Xét Tờ trình số 109/TTr-NNPTNT ngày 09 tháng 8 năm 2019 của phòng 

Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị phê duyệt danh sách chủ chăn nuôi và số 

lượng lợn bị tiêu hủy do bệnh dịch tả lợn Châu Phi gây ra (đợt 2), 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách chủ chăn nuôi và số lượng lợn bị tiêu hủy do 

bệnh dịch tả lợn Châu Phi gây ra trên địa bàn huyện (đợt 2, từ ngày 01/6/2019 

đến ngày 26/6/2019), cụ thể như sau: (có Phụ lục kèm theo). 

1. Tổng số lợn tiêu hủy được hỗ trợ trong đợt 2: 1.135 con. 

2. Tổng trọng lượng lợn tiêu hủy: 63.108 kg. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc 

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; 

Chủ tịch UBND các xã: Quảng Thái, Quảng Lợi, Quảng Vinh, Quảng Phú, 

Quảng Phước, Quảng Thọ, Quảng An, Quảng Thành, thị trấn Sịa và Thủ trưởng 

các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường vụ Huyện ủy;  
- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- VP: LĐ+CV; 

- Lưu VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Duy Hải 

 

 



 2 

PHỤ LỤC 

Danh sách chủ chăn nuôi, số lượng lợn bị tiêu hủy do bệnh dịch tả lợn Châu 

Phi gây ra trên địa bàn huyện (đợt 2, từ ngày 01/6/2019 đến ngày 26/6/2019) 
 (Kèm theo Quyết định số:  1890  /QĐ-UBND ngày   14   tháng 8 năm 2019 

của UBND huyện Quảng Điền) 

           

STT Đơn vị Địa chỉ 

Lợn nái và 

đực giống 
Lợn thịt Lợn con 

Tổng 

con 

(con) 

Tổng 

trọng 

lượng 

(kg) 

Số 

con 

(con) 

Trọng 

lượng 

(kg) 

Số 

con 

(con) 

Trọng 

lượng 

(kg) 

Số 

con 

(con) 

Trọng 

lượng 

(kg) 

I Xã Quảng Thọ  25 3.660 20 694 - - 45 4.354 

1 Nguyễn Hữu Tài Niêm Phò   1 47   1 47 

2 Nguyễn Thuẫn Niêm Phò 1 235     1 235 

3 Nguyễn Thuẫn Niêm Phò   1 25   1 25 

4 Trương Công Lịnh Niêm Phò 1 161     1 161 

5 Trương Công Lịnh Niêm Phò   2 118   2 118 

6 Lê Viết Tèo (Hòa) Niêm Phò   1 32   1 32 

7 Trần Hòa Niêm Phò 1 201     1 201 

8 Trần Được Tân Xuân Lai   1 28   1 28 

9 Trần Được Tân Xuân Lai   1 25   1 25 

10 Hồ Đức Tân Xuân Lai 2 283     2 283 

11 Văn Tố Tân Xuân Lai 1 81     1 81 

12 Nguyễn Như Minh Tân Xuân Lai   1 21   1 21 

13 Nguyễn Đình Chung Phò Nam A 1 86     1 86 

14 Trần Thanh Giới Phò Nam A 1 153     1 153 

15 Hoàng Kim Long La Vân Hạ   2 42   2 42 

16 Hoàng Công Phúc La Vân Hạ   1 35   1 35 

17 Hoàng Công Phúc La Vân Hạ 1 211     1 211 

18 Hoàng Thị Thương La Vân Hạ 1 181     1 181 

19 Trần Như Hiếu Phước yên 1 138     1 138 

20 Hoàng Lộc La  Văn Hạ 1 129     1 129 

21 Hồ Đức Tân Xuân Lai 2 315     2 315 

22 Phạm Văn Vĩnh Tân Xuân Lai 1 252     1 252 

23 Trương Công Lịnh Niêm Phò   1 76   1 76 

24 Trịnh Ngọc Thuận La Văn Hạ 1 165     1 165 

25 Trịnh Ngọc Thuận La Văn Hạ 1 165     1 165 

26 Trần Thanh Giới Phò Nam A 1 158 1 23   2 181 

27 Trần Thanh Giới Phò Nam   1 31   1 31 

28 Hữu Sáu 
La Vân 
Thượng 

1 106     1 106 

29 Trần Chinh Phò Nam A 1 94     1 94 

30 Nguyễn Thị Hoa Niêm Phò   1 45   1 45 

31 Nguyễn Thuẫn Niêm Phò   1 21   1 21 

32 Hoàng Công Phúc La Vân Hạ   1 35   1 35 



 3 

33 Huỳnh Minh Huy Phò Nam B 1 74     1 74 

34 Nguyễn Trai Niêm Phò 1 74     1 74 

35 Nguyễn Như Minh Tân Xuân Lai   1 25   1 25 

36 Trần Cả Niêm Phò 1 195     1 195 

37 Nguyễn Dũng Phò Nam A 1 108     1 108 

38 Lê Hanh Niêm Phò   2 65   2 65 

39 Nguyễn Tân Niêm Phò 1 95     1 95 

II Xã Quảng Lợi  69 10.721 83 3.112 52 287 204 14.120 

1 Hồ Thị Sáng Hà Lạc   1 15   1 15 

2 Hồ Thị Sáng Hà Lạc   5 113   5 113 

3 Hồ Thị Sáng Hà Lạc 3 295 29 1335   32 1.630 

4 Nguyễn Nam Thủy Lập 1 145     1 145 

5 Thái Thị Búp Thủy Lập 1 95     1 95 

6 Phạm Đốn Thủy Lập 1 121 1 25   2 146 

7 Nguyễn Hậu Thủy Lập 1 197     1 197 

8 Hà Duyệt Thủy Lập 1 81     1 81 

9 Đặng Hòa Thủy Lập 3 335 5 152   8 487 

10 Đặng Thảnh Hà Lạc 1 125     1 125 

11 Hà Dương Thủy Lập   1 17   1 17 

12 Văn Thị Huê Thủy Lập 1 80     1 80 

13 Nguyễn Duyệt Thủy Lập 1 119     1 119 

14 Nguyễn Nam Thủy Lập 1 98     1 98 

15 Nguyễn Thuận Thủy Lập 2 262     2 262 

16 Ngô Thị Bé Mỹ Thạnh   1 30   1 30 

17 Hà Dương Thủy Lập 1 128     1 128 

18 Hồ Thị Sáng Hà Lạc 3 390 4 145   7 535 

19 Đặng Thị Gái Hà Lạc   1 35   1 35 

20 Phạm Đốn Thủy Lập   2 61   2 61 

21 Hà Dương Thủy Lập   8 135 3 27 11 162 

22 Hoàng Văn  Tuấn Sơn Công   1 57   1 57 

23 Hồ Thị Sáng Hà Lạc 3 311   8 53 11 364 

24 Thái Thị Búp Thủy Lập 1 108     1 108 

25 Hồ Thị Sáng Thủy Lập 1 163     1 163 

26 Nguyễn Nam Thủy Lập   1 67   1 67 

27 Hà Thị Phượng Thủy Lập   1 39   1 39 

28 Đặng Thảnh Hà Lạc 1 84     1 84 

29 Hoàng Văn Tuấn Sơn Công   1 62   1 62 

30 Lê Thị Thà Tháp Nhuận 1 140     1 140 

31 Nguyễn Thuận Thủy Lập 1 127     1 127 

32 Đặng Thanh Hà Lạc 1 103     1 103 

33 Nguyễn Thị Bé Mỹ Thạnh   2 124   2 124 

34 Hà Dương Thủy Lập 1 97     1 97 

35 Hà Dương Thủy Lập 4 430     4 430 



 4 

36 
Nguyễn Đình 

Chưởng 
Thủy Lập 1 121     1 121 

37 Hoàng Khai Thủy Lập 1 103     1 103 

38 Hoàng Khai Thủy Lập 1 76     1 76 

39 Văn Phước Trì Tháp Nhuận 1 176     1 176 

40 Hà Thị Phương Thủy Lập   1 43   1 43 

41 Nguyễn Thuận Thủy Lập   2 73   2 73 

42 Phạm Duy Thủy Lập 1 145     1 145 

43 Trương Hòa Hà Lạc   3 122   3 122 

44 Trương Hòa Hà Lạc   3 165   3 165 

45 
Đặng Văn Minh 

Phụng 
Thủy Lập 3 695     3 695 

46 Hà Thị Phượng Thủy Lập 1 135     1 135 

47 Hoàng Thị Bé Thủy Lập   1 31   1 31 

48 Nguyễn Nồng Thủy Lập 1 133     1 133 

49 
Đặng Văn Minh 
Phụng 

Thủy Lập 1 265     1 265 

50 Nguyễn Quát Thủy Lập   1 57   1 57 

51 
Nguyễn Đình 
Chưởng 

Thủy Lập 1 229     1 229 

52 Trương Hòa Hà Lạc   3 45   3 45 

53 
Đặng Văn Minh 
Phụng 

Thủy Lập 3 538     3 538 

54 Trương Hòa Hà Lạc   2 31   2 31 

55 
Đặng Văn Minh 

Phụng 
Thủy Lập 4 922     4 922 

56 Nguyễn Nồng Thủy Lập 1 156     1 156 

57 Hoàng Hữu Huy Hà Lạc 1 92     1 92 

58 Hà Ngọc Sử Thủy Lập   2 99   2 99 

59 Phạm Văn Hồi Thủy Lập 1 108     1 108 

60 Đặng Hại Hà lạc   1 34   1 34 

61 
Đặng Văn Minh 
Phụng 

Thủy Lập 12 2793   41 207 53 3.000 

III Xã Quảng Phú  28 4.595 42 1.523 0 0 70 6.118 

1 
Phạm Thị Thanh 

Thủy 
Nghĩa Lộ   1 49   1 49 

2 Văn Thị Mầu Nghĩa Lộ 1 135     1 135 

3 Nguyễn Vũ Nghĩa Lộ 1 146     1 146 

4 
Lương Thị Diêm 
Trúc 

Nghĩa Lộ   1 23   1 23 

5 Phạm Thị Chắc Nghĩa Lộ   1 54   1 54 

6 Nguyễn Văn Đức 
Bao La – Đức 

Nhuận 
  3 85   3 85 

7 Nguyễn Văn Phước 
Bao La - Đức 

Nhuận 
1 132     1 132 



 5 

8 Nguyễn Văn Hai 
Bao La - Đức 

Nhuận 
1 226 11 235   12 461 

9 Nguyễn Hồng Dinh Hạ Lang 1 154     1 154 

10 Hồ Ngọc Hùng Hạ Lang 1 132     1 132 

11 Nguyễn Luận Xuân Tùy 1 162     1 162 

12 Ngô Thị Là Xuân Tùy   1 55   1 55 

13 Phạm Vân Sơn Xuân Tùy 1 168     1 168 

14 Phan Văn Kỷ Hà Cảng   1 28   1 28 

15 
Phạm Thị Thanh 

Thủy 
Nghĩa Lộ 1 132     1 132 

16 
Lương Nguyễn Thị 
Phương Nhi 

Nghĩa Lộ 1 148     1 148 

17 Ngô Thị Là Xuân Tùy 1 208     1 208 

18 Lương Hậu 
Nam Phù – 
Nho Lâm 

  2 59   2 59 

19 Lê Văn Tỵ Nghĩa Lộ 1 168     1 168 

20 Dương Ngọc Lương Hạ Lang 1 198     1 198 

21 Trương Đình Thi Nghĩa Lộ 1 148     1 148 

22 Lê Văn Tỵ Nghĩa Lộ 3 558 2 56   5 614 

23 Lê Văn Tỵ Nghĩa Lộ 2 376 1 58   3 434 

24 Đặng Chính 
Bác Vọng 

Đông 
  2 63   2 63 

25 Ngô Mễ 
Bác Vọng 

Đông 
1 168     1 168 

26 Trần Văn Cần Hạ Lang 1 212     1 212 

27 Phạm Văn Mùi Xuân Tùy 1 152     1 152 

28 Võ Phú Xuân Tùy   3 125   3 125 

29 Trần Thiên Dĩnh Phú Lễ   1 66   1 66 

30 Trần Văn Tuấn Phú Lễ 1 198     1 198 

31 Nguyễn Dư Thành Hà Cảng 1 103     1 103 

32 Trần Quang Gòn Hạ lang 1 138     1 138 

33 Trương Văn Vinh Nghĩa Lộ 1 117     1 117 

34 Lê Văn Tỵ Nghĩa Lộ   3 138   3 138 

35 Lương Văn Huế Nghĩa Lộ   1 55   1 55 

36 Trần Thị Phương Hà  Cảng 1 148     1 148 

37 Lê Văn Tỵ Nghĩa Lộ   6 307   6 307 

38 Trần Bá Lợi Phú Lễ 1 168     1 168 

39 Hoàng Thị Hoa Hạ lang   1 36   1 36 

40 Lương Văn Huế Nghĩa Lộ   1 31   1 31 

IV Xã Quảng Phước  6 1.072 60 1.222 0 0 66 2.294 

1 Nguyễn Thị Tằm Mai Dương 1 137     1 137 

2 Lê Thành Mai Dương   1 36   1 36 

3 Nguyễn Thanh Khuông Phò   9 273   9 273 

4 Lê Khoảng Khuông Phò   3 45   3 45 



 6 

5 Nguyễn Bá Trọng Khuông Phò   10 116   10 116 

6 Hồ Lộc Thủ Lễ 3 1 215     1 215 

7 Lê Đình Hiếu Thủ Lễ 2   2 31   2 31 

8 Lê Đình Hiếu Thủ Lễ 2   9 137   9 137 

9 Nguyễn Thị Hương Thủ Lễ 2   1 60   1 60 

10 Phan Sắc Thủ Lễ 3 1 151     1 151 

11 Phan Sắc Thủ Lễ 3   9 126   9 126 

12 Nguyễn Thị Hương Thủ Lễ 2   1 69   1 69 

13 Hoàng Thị Phúc Thủ Lễ 3 1 288     1 288 

14 Lê Văn Khánh Mai Dương   2 37   2 37 

15 Trần Thị Dành Phước Lý   3 43   3 43 

16 Đặng Thị Quyết Mai Dương   1 63   1 63 

17 Phan Thị Em Thủ Lễ   1 35   1 35 

18 Hà Văn Liễm Lâm Lý   2 37   2 37 

19 Hà Văn Liễm Lâm Lý   5 93   5 93 

20 Nguyễn Văn Tuấn Thủ Lễ 3 1 105     1 105 

21 Lê Thị Gái Thủ Lễ 3 1 176     1 176 

22 Hà Văn Liễm Lâm Lý   1 21   1 21 

V Xã Quảng Thái  47 6.411 227 7.865 50 197 324 14.473 

1 Hồ Thị Huệ Lai Hà   2 123   2 123 

2 Trần Quang Lai Hà   1 50   1 50 

3 Phạm Đức Huy Tây Hoàng   1 58   1 58 

4 Phạm Đức Huy Tây Hoàng   1 63   1 63 

5 Phạm Đức Huy Tây Hoàng   2 94   2 94 

6 Phạm Đức Huy Tây Hoàng   6 319   6 319 

7 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   1 30   1 30 

8 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   1 30   1 30 

9 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   1 44   1 44 

10 Hoàng Sóng Tây Hoàng 1 60     1 60 

11 Nguyễn Thị Gấm Tây Hoàng   1 15   1 15 

12 Nguyễn Thị Gấm Tây Hoàng   1 37   1 37 

13 Nguyễn Thị Gấm Tây Hoàng   1 20   1 20 

14 Nguyễn Thị Gấm Tây Hoàng   1 33   1 33 

15 Nguyễn Thị Gấm Tây Hoàng   2 59   2 59 

16 Hoàng Soải Tây Hoàng 1 86     1 86 

17 Nguyễn Thị Em Tây Hoàng 1 144     1 144 

18 Lê Lụt Trung Kiều 2 195     2 195 

19 Phạm Tân Trung Kiều   2 81   2 81 

20 Phạm Tân Trung Kiều   3 127   3 127 

21 Trần Húng Trung Kiều   1 21   1 21 

22 Văn Thị Giáp Trung Kiều 1 65   9 27 10 92 

23 Trần Thanh Tâm Trằm Ngang 1 68   8 20 9 88 



 7 

24 
Ngô Thị Ngân 

(Nhung) 
Trằm Ngang   3 66   3 66 

25 
Ngô Thị Ngân 
(Nhung) 

Trằm Ngang   2 35   2 35 

26 Ngô Thị Ngân Trằm Ngang   2 41   2 41 

27 Ngô Thị Ngân Trằm Ngang   1 28   1 28 

28 Trần Tý Trằm Ngang 1 125 2 137 5 27 8 289 

29 Trần Tý Trằm Ngang   1 35   1 35 

30 Trần Tý Trằm Ngang   5 182   5 182 

31 Lê Ngọ Trằm Ngang     8 84 8 84 

32 Nguyễn Trung Trằm Ngang   1 27   1 27 

33 Nguyễn Trung Trằm Ngang   7 307   7 307 

34 Trần Thị Bé Trằm Ngang   1 63   1 63 

35 Trần Thị Bé Trằm Ngang   1 52   1 52 

36 Hoàng Thị Hòa Trằm Ngang 1 220     1 220 

37 Hoàng Thị Hòa Trằm Ngang 1 157     1 157 

38 Hoàng Thị Hòa Trằm Ngang   7 110   7 110 

39 Trần Đình Tuân Trằm Ngang   1 29   1 29 

40 Hồ Thị Hồng Nam Giảng 1 125     1 125 

41 Hồ Thị Hồng Nam Giảng   1 67   1 67 

42 Hồ Thị Hồng Nam Giảng   1 41   1 41 

43 Văn Lới Nam Giảng   1 25   1 25 

44 Văn Lới Nam Giảng   2 96   2 96 

45 Văn Lới Nam Giảng   1 21   1 21 

46 Văn Lới Năm Giảng 1 134     1 134 

47 Hoàng Quyết Nam Giảng   2 38   2 38 

48 Hồ Viết Hồng Nam Giảng   1 41   1 41 

49 Hồ Phép Đông Hồ 1 92     1 92 

50 Hồ Phép Đông Hồ   2 72   2 72 

51 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   5 104   5 104 

52 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   2 40   2 40 

53 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   1 19   1 19 

54 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   2 65   2 65 

55 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   1 33   1 33 

56 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   3 111   3 111 

57 Trần Thị Mỹ Vân Đông Hồ   4 131   4 131 

58 Đỗ Thị Hoa Đông Hồ   1 47   1 47 

59 Đỗ Thị Hoa Đông Hồ   2 72   2 72 

60 Văn Ngọ Đông Hồ   1 27   1 27 

61 Lê Khiêm Đông Hồ   1 33   1 33 

62 Lê Hiệu Đông Hồ   2 152   2 152 

63 Lê Hiệu Đông Hồ   1 69   1 69 



 8 

64 Lê Hiệu Đông Hồ   1 61   1 61 

65 Lê Hiệu Đông Hồ   1 68   1 68 

66 Lê Hiệu Đông Hồ   1 67   1 67 

67 Lê Hiệu Đông Hồ   1 64   1 64 

68 Hồ Đồi Đông Hồ   2 104   2 104 

69 Văn Năm Đông Hồ   1 45   1 45 

70 Văn Năm Đông Hồ   1 44   1 44 

71 Văn Sái Đông Hồ 1 98     1 98 

72 Trần Lam Đông Hồ 2 264     2 264 

73 Đặng Mạnh Hùng Đông Hồ 1 191     1 191 

74 Văn Thị Lựu Đông Hồ   2 35   2 35 

75 Văn Xanh Đông Hồ 1 106   13 34 14 140 

76 Lê Phồn Đông Hồ 1 82     1 82 

77 Hồ Thị Hoa Đông Hồ 1 174     1 174 

78 Trần Hữu Đông Hồ 1 144     1 144 

79 Trần Thị Hồng  Động Hồ 1 195     1 195 

80 Trần Thị Hồng  Đông Hồ 1 168 1 55   2 223 

81 Văn Thị Tuất Đông Hồ 2 233     2 233 

82 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   1 25   1 25 

83 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   2 37   2 37 

84 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   2 39   2 39 

85 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   1 30   1 30 

86 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   4 75   4 75 

87 Văn Thị Hoa Đông Hồ 1 128     1 128 

88 Lê Sản Đông Hồ 1 140     1 140 

89 Trần Thị Vui Đông Hồ   1 28   1 28 

90 Hồ Hòa Đông Hồ   1 27   1 27 

91 Hồ Viết Tuất Đông Hồ 1 135     1 135 

92 Trần Vạn Đông Hồ 1 135     1 135 

93 Hoàng Thị Bẻo Lai Hà 1 207     1 207 

94 Hoàng Thị Bẽo Lai Hà 1 170     1 170 

95 Hoàng Thị Bẽo Lai Hà 1 249     1 249 

96 Đỗ Mâu Lai Hà 1 207   7 5 8 212 

97 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   1 28   1 28 

98 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   5 115   5 115 

99 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   2 55   2 55 

100 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   3 88   3 88 

101 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   1 25   1 25 

102 Trần Thị Hiệp Tây Hoàng   1 24   1 24 

103 Phạm Thị Gái Tây Hoàng   1 20   1 20 

104 Phạm Thị Gái Tây Hoàng   1 19   1 19 

105 Phạm Thị Gái Tây Hoàng 1 123     1 123 

106 Phạm Thị Gái Tây Hoàng   1 41   1 41 



 9 

107 Nguyễn Sự Tây Hoàng   1 55   1 55 

108 Nguyễn Sự Tây Hoàng 1 179     1 179 

109 Nguyễn Sự Tây Hoàng 1 117     1 117 

110 Phạm Thị Lài Tây Hoàng   1 54   1 54 

111 Hoàng Thị Mau Tây Hoàng   2 32   2 32 

112 Hoàng Thị Mau Tây Hoàng   2 27   2 27 

113 Phạm Thị Côi Tây Hoàng   1 65   1 65 

114 Phạm Thị Côi Tây Hoàng   1 52   1 52 

115 Văn Thị Hai Tây Hoàng 1 138     1 138 

116 Phạm Tân Trung Kiều 1 83     1 83 

117 Lê Thị Mãi Trung Kiều 1 195     1 195 

118 Ngô Thị Ngân Trằm Ngang   1 15   1 15 

119 Ngô Thị Ngân Trằm Ngang   3 48   3 48 

120 Ngô Thị Ngân Trằm Ngang   1 18   1 18 

121 Trần Đình Tuân Trằm Ngang   1 18   1 18 

122 Hồ Viết Hồng Nam Giảng   3 28   3 28 

123 
Trần Thị Hường 
(Lành) 

Nam Giảng   1 55   1 55 

124 Lê Hiệu Đồng Hồ   1 71   1 71 

125 Lê Hiệu Đông Hồ   1 48   1 48 

126 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   3 65   3 65 

127 Nguyễn Kỳ Đồng Hồ   3 40   3 40 

128 Nguyễn Kỳ Đồng Hồ   4 77   4 77 

129 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   2 43   2 43 

130 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   1 37   1 37 

131 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   1 18   1 18 

132 Nguyễn Kỳ Đông Hồ   2 41   2 41 

133 Văn Ngọ Đông Hồ   1 48   1 48 

134 Hồ Nam Đông Hồ   1 45   1 45 

135 Trần Thị Hồng Đồng Hồ   1 45   1 45 

136 Trần Thị Hồng Đông Hồ   1 48   1 48 

137 Trần Thị Hồng Đông Hồ 1 117     1 117 

138 Trần Thị Hồng Đông Hồ   2 64   2 64 

139 Trần Thị Hồng Đông Hồ   3 116   3 116 

140 Trần Thị Hồng Đông Hồ   2 99   2 99 

141 Hồ Hòa Đông Hồ   3 106   3 106 

142 Hồ Hòa Đông Hồ   4 130   4 130 

143 Hồ Hòa Đông Hồ   3 92   3 92 

144 Hồ Hòa Đông Hồ   1 47   1 47 

145 Hồ Hòa Đông Hồ   1 35   1 35 

146 Hồ Hòa Đông Hồ   8 328   8 328 

147 Hồ Hòa Đông Hồ   2 105   2 105 

148 Hồ Hòa Đông Hồ   2 126   2 126 

149 Trần Đình Thọ Đông Hồ   1 45   1 45 



 10 

150 Trần Đình Thọ Đông Hồ   2 54   2 54 

151 Trần Thị Ngãi Đông Hồ 1 138     1 138 

152 Trần Thị Ngãi Đông Hồ 1 135     1 135 

153 Trần Thân Đông Hồ 1 174     1 174 

154 Trần Thân Đông Hồ 1 110     1 110 

155 Văn Đức Phú (Vui) Đông Hồ   1 42   1 42 

156 Văn Đức Phú Đông Hồ   1 34   1 34 

157 Văn Đức Phú Đông Hồ   1 58   1 58 

158 Hồ Thị Hoa Đông Hồ   2 155   2 155 

159 Phan Bách Đông Hồ 1 159     1 159 

160 Văn Xanh Đông Hồ 1 87     1 87 

161 Hồ Binh Đông Hồ   1 35   1 35 

162 Hồ Binh Đông Hồ   1 33   1 33 

163 Hồ Thị sáu Đông Hồ 1 159     1 159 

164 Văn Thị Tuất Đông Hồ   1 57   1 57 

165 Mai Dũng Đông Hồ   7 172   7 172 

VI Xã Quảng Vinh  32 4.329 58 1.549 14 69 104 5.947 

1 Trần Đút Đồng Lâm   2 45   2 45 

2 Hoàng Văn Sáu Cao Xá 1 104     1 104 

3 Cao Xuân Sơn Cổ Tháp 1 138   14 69 15 207 

4 Trần Quý Cổ Tháp   4 96   4 96 

5 Nguyễn Thị Diệp 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
1 158     1 158 

6 Nguyễn Dự 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
1 131     1 131 

7 Trần Anh Bá Công 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
1 138     1 138 

8 Hồ Văn Thiệp Phổ Lại 1 162     1 162 

9 Hồ Hòa Phổ Lại   1 34   1 34 

10 Đoàn Tạm Sơn Tùng 1 117     1 117 

11 Văn Thị Liễu Sơn Tùng   2 63   2 63 

12 Hồ Thị Nga Đức Trọng 1 136     1 136 

13 Phan Phận Đức Trọng   2 29   2 29 

14 Trần Hữu Đồng Bào 1 114     1 114 

15 Hồ Võng Sơn Tùng 1 132     1 132 

16 Hồ Đăng Quang Sơn Tùng 1 138     1 138 

17 Hồ Thị Nga Đức Trọng   1 29   1 29 

18 Hồ Thị Nguyệt Lai Lâm   1 27   1 27 

19 Hồ Quốc Dũng Phổ Lại   5 61   5 61 

20 Nguyễn Thị Lý 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
  7 161   7 161 

21 Hồ Phốt Sơn Tùng   1 39   1 39 

22 Lê Thành Nhân 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
1 38     1 38 

23 Phạm Thị Hẹ Đông Lâm   1 28   1 28 

24 Nguyễn Dự 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
1 152     1 152 



 11 

25 Trần Công Tất Đồng Lâm 1 108     1 108 

26 Trần Tuân 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
1 108     1 108 

27 Nguyễn Thị Lý 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
2 276 1 23   3 299 

28 Hồ Đăng Quang Sơn Tùng   3 75   3 75 

29 Hoàng Đức Tâm Cao Xá 1 188     1 188 

30 
Trần Thị Muôn 

(Thúy) 
Sơn Tùng 1 114     1 114 

31 Trần Khánh 
Thanh Cần –
Trọng Đức 

  3 18   3 18 

32 Nguyễn Lành 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
  1 15   1 15 

33 Hồ Đăng Quang Sơn Tùng 1 156     1 156 

34 Đoàn Tạm Sơn Tùng 1 163     1 163 

35 Bùi Đức Thuấn Ô Sa 1 126     1 126 

36 Nguyễn Chí Linh Ô Sa 1 138     1 138 

37 Đoàn Viết Cường Sơn Tùng 1 148     1 148 

38 Hồ Phốt Sơn Tùng   2 74   2 74 

39 Nguyễn Lành Đức Trọng 1 188     1 188 

40 Khương Công Ngọc Lai Trung   2 22   2 22 

41 Cao Đình Năng Cổ Tháp 1 158     1 158 

42 
Nguyễn Thị Kim 

Trâm 
Nam Dương 1 104     1 104 

43 Nguyễn Công Sự Lai Lâm 1 128     1 128 

44 Trần Thị Hường 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
  3 105   3 105 

45 Khương Công Ngọc Lai Trung   3 33   3 33 

46 Khương Công Ngọc Lai Trung   4 44   4 44 

47 Trương Trọng Huynh Lai Lâm   2 144   2 144 

48 Trần Hữu Dinh 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
  3 213   3 213 

49 Nguyễn Xuân Hòa Ô Sa 1 164     1 164 

50 Nguyễn Ngọc Châu 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
  1 35   1 35 

51 Lê Quang Lộc Cổ Tháp 1 118 1 77   2 195 

52 Văn Nghị Lai Trung   1 31   1 31 

53 Trần Ánh Đồng Lâm 1 98     1 98 

54 Phạm Hòa Lai Trung 1 188     1 188 

55 Nguyễn Quang Lập 
Thanh Cần –

Trọng Đức 
  1 28   1 28 



 12 

VII Xã Quảng An  28 5.110 59 2.401 149 816 236 8.327 

1 Đặng Công Lô An Xuân Tây   2 93   2 93 

2 Hoàng Văn Công Đông Xuyên 2 477     2 477 

3 Trinh Khỏe Đông Xuyên 1 156 2 168   3 324 

4 Nguyễn Văn Thọ Đông Xuyên 2 417 2 152 14 42 18 611 

5 Nguyễn Sâm Đông Xuyên 2 226     2 226 

6 Nguyễn Thị Bê Mỹ Xá     13 125 13 125 

7 Bùi Xuân Thiện Đông Xuyên     12 128 12 128 

8 Trần Dư Quân Mỹ Xá 1 198     1 198 

9 Nguyễn Hùng Mỹ Xá   3 155   3 155 

10 Phan Thị Hoa Phú Lương B 1 84     1 84 

11 Nguyễn Thị Phố Phước Thanh   7 189   7 189 

12 Hoàng Văn Công Đông Xuyên 1 117 1 87   2 204 

13 Phan Cảnh Sinh Phú Lương B 1 103     1 103 

14 Nguyễn Văn Nguyên Mỹ Xá 1 188     1 188 

15 Nguyễn Hồng Sơn Đông Xuyên   5 127   5 127 

16 Bùi Xuân Thiện Đông Xuyên 2 312 13 265 13 91 28 668 

17 Nguyễn Hùng Mỹ Xá 1 212 4 468 12 76 17 756 

18 Nguyễn Hồng Sơn Đông Xuyên 1 147 9 243   10 390 

19 Trần Đình Ba An Xuân Tây 1 258   14 33 15 291 

20 Nguyễn Như Định An Xuân Tây 1 158     1 158 

21 Bùi Thỏa Mỹ Xá   2 96   2 96 

22 Trần Đình Ba An Xuân Tây 1 260   13 35 14 295 

23 Phan Vệ Phú Lương B   5 105   5 105 

24 Đặng Văn Vinh An Xuân Tây 1 201   13 156 14 357 

25 Phan Vệ Phú Lương B 1 180   17 35 18 215 

26 Nguyễn Thành Mỹ Xá 1 246     1 246 

27 Nguyễn Vã Mỹ Xá   1 57   1 57 

28 Lê Minh Đông Xuyên 1 188   14 31 15 219 

29 Nguyễn Như Định An Xuân Tây 1 180   14 64 15 244 

30 Phạm Hữu Kỳ Đông Xuyên   1 93   1 93 

31 Lê Văn Vững Phú lương B 1 195     1 195 

32 Phan Vệ Phú lương B   1 41   1 41 

33 Đoàn Đình Văn Mỹ Xá   1 62   1 62 

34 Nguyễn Thị In An Xuân Tây 1 274     1 274 

35 Phạm Hữu Chiêng Đông Xuyên 1 272     1 272 

36 Võ Hùng Xuân Phú Lương B 1 61     1 61 

VIII Thị trấn Sịa  10 1.734 15 948 3 18 28 2.700 

1 Thái Hào Khuông  Phò   1 86   1 86 

2 Lê Đức Hiền Vân Căn 1 114     1 114 

3 Hoàng Thị Hường Giang Đông   1 46   1 46 

4 Hoàng Hích Giang Đông 1 164     1 164 



 13 

5 Hoàng Thị Hường Giang Đông   1 78   1 78 

6 Hoàng Thị Hường Giang Đông   5 277   5 277 

7 Nguyễn Cường Uất Mậu 1 168     1 168 

8 Đặng Kha Giang Đông 1 113     1 113 

9 Hoàng Thị Lý An Gia     3 18 3 18 

10 Lê Văn Tân An Gia 1 279     1 279 

11 Hoàng Thị Hường Giang Đông 1 147     1 147 

12 Hoàng Thị Hường Giang Đông 1 258     1 258 

13 
Huỳnh Thị  Thu 

Sương 
Uất Mậu   1 70   1 70 

14 Lê Đức Hiền Vân Căn 1 152     1 152 

15 Nguyễn Văn Tám Giang Đông 1 164     1 164 

16 Nguyễn Lái Giang Đông 1 175     1 175 

17 Hoàng Thị Hường Giang Đông   6 391   6 391 

IX Xã Quảng Thành  20 3.187 32 1.502 6 86 58 4.775 

1 Võ Vân Tây Thành 1 172 3 160   4 332 

2 Nguyễn Phú Thành Trung     5 71 5 71 

3 Lê Văn Thú Phú Ngạn 1 202     1 202 

4 Nguyễn Phú Thành Trung     1 15 1 15 

5 Lê Văn Vẽ Phú Lương A 1 89     1 89 

6 Nguyễn  Phước Phú Lương A   5 300   5 300 

7 Nguyễn Thiện An Thành 1 173     1 173 

8 Lê Văn Tạo Phú Ngạn   2 78   2 78 

9 Trần Đình Quang Tây Thành   2 131   2 131 

10 Phạm Rơi Tây Thành 1 232 6 223   7 455 

11 Lê Văn Phú Phú Ngạn   2 104   2 104 

12 Nguyễn Phước Phú Lương A 6 568 4 202   10 770 

13 Lê Văn Vẽ Phú Lương A 1 87     1 87 

14 Nguyễn Văn Cơ Phú Ngạn   2 64   2 64 

15 Phan Cảnh Tùng Phú Lương A 1 217     1 217 

16 Nguyễn Phước Phú Lương A 1 124 1 75   2 199 

17 Lê Văn Đủ Phú Lương A 1 133     1 133 

18 Lê Văn Thú Phú Ngạn 4 1092 1 43   5 1.135 

19 Lê Văn Đủ Phú Lương A 1 98 3 73   4 171 

20 Phan Cảnh Dũng Phú Lương A   1 49   1 49 

Tổng cộng  265 40.819 596 20.816 274 1.473 1.135 63.108 

 

 
                                                                        

     



 14 

 


		2019-08-15T10:35:55+0700




